

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33- Výměna střešního pláště

Objekt: 19-2017 - Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33 výměna střešní pláště

JKSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum: 23.08.2019

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

KLEMPEx Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 35002

IČ: 27971708

DIČ: CZ27971708

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				1 584 158,24
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 584 158,24
DPH základní	21,00%	ze	1 584 158,24	332 673,23
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v	CZK	1 916 831,47

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33- Výměna střešního pláště

Objekt: 19-2017 - Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33 výměna střešní pláště

Místo: Datum: 23.08.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 35002 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 584 158,24
HSV - Práce a dodávky HSV	245 625,14
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	52 328,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	90 864,00
997 - Přesun sutě	101 505,14
998 - Přesun hmot	928,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 282 392,57
762 - Konstrukce tesařské	100 966,85
764 - Konstrukce klempířské	288 032,87
765 - Krytina skládaná	852 549,85
783 - Dokončovací práce - nátěry	40 843,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	56 140,53
VRN4 - Inženýrská činnost	10 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	46 140,53
VP - Vícepráce	0,00
2) Ostatní náklady	0,00
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 584 158,24

ROZPOČET

Stavba: Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33- Výměna střešního pláště

Objekt: 19-2017 - Náměstí Krále Jiřího z Poděbrad 33 výměna střešní pláště

Místo: Datum: 23.08.2019

Objednatel: Projektant:

Zhotovitel: KLEMPEX Vacek s.r.o. Pelhřimov 38, Cheb, 35002 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 584 158,24

HSV - Práce a dodávky HSV

245 625,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

52 328,00

1	K	622111111	Vyspravení celoplošné vápenou maltou vnějších stěn požární zdi, vikýřů a komína	m2	62,000	410,00	25 420,00
2	K	622321101	Vápená omítka hrubá jednovrstvá nezatřená vnějších stěn a komína nanášená ručně	m2	62,000	434,00	26 908,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

90 864,00

3	K	941311112	Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	384,000	48,00	18 432,00
4	K	941311211	Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	23 424,000	2,50	58 560,00
5	K	941311812	Demontáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	384,000	30,00	11 520,00
6	K	978015371	Otlučení vnější vápenné nebo vápenocementové vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu do 65%	m2	56,000	42,00	2 352,00

997 - Přesun sutě

101 505,14

7	K	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	44,245	799,00	35 351,76
8	K	997013312	Montáž a demontáž shozu suti v do 20 m	m	24,000	552,00	13 248,00
9	K	997013321	Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den použití	m	480,000	48,00	23 040,00
10	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	44,245	300,00	13 273,50
11	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	663,675	15,00	9 955,13
12	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovně)	t	44,245	150,00	6 636,75

998 - Přesun hmot

928,00

13	K	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné v do 24 m	t	1,856	500,00	928,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 282 392,57

762 - Konstrukce tesařské

100 966,85

14	K	762342211	Montáž latování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 160 mm	m2	491,070	91,00	44 687,37
15	M	605141050	řezivo jehličnaté lat' pevnostní třída S10 - 13 průřez 30 x 50 mm	m3	5,500	6 300,00	34 650,00
16	K	762342811	Demontáž latování střež z latí osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	491,070	34,00	16 696,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	998762203	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	%	850,534	5,80	4 933,10

764 - Konstrukce klempířské

288 032,87

18	K	764001821	Demontáž opláštění komína z plechu	m2	6,000	130,00	780,00
19	K	764001891	Demontáž úžlabí do suti	m	5,000	55,00	275,00
20	K	764002801	Demontáž závětrné lišty do suti	m	88,000	58,00	5 104,00
21	K	764002812	Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané	m	32,000	49,00	1 568,00
22	K	764002821	Demontáž střešního výlezu do suti	kus	2,000	69,30	138,60
23	K	764002831	Demontáž sněhového zachytávače do suti	m	16,000	47,80	764,80
24	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	202,000	63,00	12 726,00
25	K	764002881	Demontáž lemování střešních prostupů do suti	m2	2,000	197,00	394,00
26	K	764004801	Demontáž podokapního žlabu do suti	m	32,000	69,00	2 208,00
27	K	764004861	Demontáž svodu do suti	m	48,000	49,00	2 352,00
28	K	764231466	Oplechování úžlabí z Cu plechu rš 500 mm	m	5,000	936,00	4 680,00
29	K	764232403	Oplechování štítu závětrnou lištou z Cu plechu rš 250 mm	m	88,000	641,00	56 408,00
30	K	764331413	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 250 mm	m	177,000	540,00	95 580,00
31	K	764332414	Spodní lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Cu plechu rš 330 mm	m	25,000	920,00	23 000,00
32	K	764531404	Žlab podokapní půlkruhový z Cu plechu rš 330 mm	m	32,000	630,00	20 160,00
33	K	764531465	Kotlík hranatý pro podokapní žlabu z Cu plechu 220x220x300 mm průměr svodu 120 mm	kus	4,000	3 800,00	15 200,00
34	K	764538423	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Cu plechu průměru 120 mm	m	48,000	962,00	46 176,00
35	K	998764203	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	%	1,865	278,00	518,47

765 - Krytina skládaná

852 549,85

36	K	765111102	Montáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° na sucho přes 32 do 40 ks/m2 šupinové krytí	m2	491,070	397,00	194 954,79
37	M	596600100	taška bobrovka základní půlkulatý řez 18x38 cm	kus	17 678,520	13,30	235 124,32
38	M	596600130	taška bobrovka poloviční 9x38 cm	kus	500,000	24,30	12 150,00
39	M	596600240	taška bobrovka okapová 18x25 cm	kus	350,000	24,30	8 505,00
40	K	765111261	Montáž krytiny keramické hřeben zplna do malty	m	21,300	724,00	15 421,20
41	M	596605500	hřebenáč č.2 drážkový, šířka 21 cm, k taškám ze Šlapanic, režná	kus	63,900	230,00	14 697,00
42	M	585915070	směs maltová Cemix 171 b pokrývačská bílá 1,2 mm	t	0,500	7 100,00	3 550,00
43	K	765111403	Montáž krytiny keramické opracování střešních tašek v místě prostupu do 1 m2	kus	21,000	613,00	12 873,00
44	K	765111504	Příplatek k montáži krytiny keramické za připeňovací prostředky za sklon přes 40° do 50°	m2	491,070	155,00	76 115,85
45	K	765111825	Demontáž krytiny keramické hladké sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m2	491,070	145,00	71 205,15
46	K	765111831	Příplatek k demontáži krytiny keramické hladké do suti za sklon přes 30°	m2	491,070	16,40	8 053,55
47	K	765111865	Demontáž krytiny keramické hřebenů a nároží sklonu do 30° se zvětralou maltou do suti	m	21,300	75,00	1 597,50
48	K	765111881	Příplatek k demontáži krytiny keramické hřebenů a nároží z prejzů do suti za sklon přes 30°	m	21,300	18,00	383,40
49	K	765115202	Montáž nástavce pro odvětrání kanalizace pro keramickou krytinu	kus	1,000	387,00	387,00
50	M	596602550	komplet odvětrání bobrovka	kus	1,000	3 700,00	3 700,00
61	K	765115402	Montáž držáku (mříže sněholamu, kulatiny) pro keramickou krytinu	kus	64,000	250,00	16 000,00
62	M	596606490	komplet protisněhový (držák mříže, sněhová mříž, spojka mříže)	kus	64,000	800,00	51 200,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
63	M	605911750	dřevěná frézovaná palisáda PROBST I. jakost kulatina oba konce kolmo zaříznuté průměr 120 mm, délka 3000 mm	kus	22,000	500,00	11 000,00
51	K	765192001	Nouzové (provizorní) zakrytí střechy plachtou	m2	491,700	36,00	17 701,20
52	K	765214061	Krytina keramická hladká režná na zdech na sucho šupinové krytí šířky do 40 cm	m	40,000	492,00	19 680,00
53	K	765221821	Demontáž krytiny betonové hladké na zdech do suti	m	30,000	83,00	2 490,00
54	K	99	Hromosvod nový vč. revize	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
55	K	998765203	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 24 m	%	7 465,071	6,13	45 760,89

783 - Dokončovací práce - nátěry

40 843,00

56	K	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	65,000	45,00	2 925,00
57	K	783268111	Lazurovací dvojnásobný olejový nátěr tesařských konstrukcí	m2	65,000	198,00	12 870,00
58	K	783823151	Penetrační nátěr hrubých omítek	m2	62,000	145,00	8 990,00
59	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně čílenosti 1 a 2	m2	62,000	259,00	16 058,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

56 140,53

VRN4 - Inženýrská činnost

10 000,00

64	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	----------------------------	-----	-------	-----------	-----------

VRN9 - Ostatní náklady

46 140,53

60	K	090001000	Reserva na neblíže specifikované opravy nosných konstrukcí 3%	kpl	1,000	46 140,53	46 140,53
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

VP - Vícepráce

0,00

	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00
	K				1,000		0,00